АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_01_»___11_____2024								№ __1581___

 (
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от
23
.0
9
.2024 №
1
3
37
 «Об утверждении Порядка
предоставления
единовременной
выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы
»
)

С целью дополнения Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ
«О статусе военнослужащих», руководствуясь Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 23.09.2024 № 1337 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты гражданам Березовского района, заключившим контракт о прохождения военной службы» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Единовременная выплата не предоставляется гражданам, имеющим неснятую и непогашенную судимость, а так же гражданам, в отношении которых осуществляется предварительное расследование, заключившим контракт
о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации
в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2023 г. № 270-ФЗ
«Об особенностях уголовной ответственности лиц, привлекаемых к участию
в специальной военной операции»».
1.2. в пункте 3 Порядка слова: «в размере 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей без учета НДФЛ» заменить словами «в размере 137 931 (сто тридцать семь тысяч девятьсот тридцать один) рубль.
1.3. пункт 5 Порядка дополнить подпунктами следующего содержания:
«д) копия СНИЛС;
е) копия ИНН.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района							                Е.В. Мамедова
image1.png